Томская область
Дума Первомайского района
РЕШЕНИЕ

11.05.2022                                                                                                    №217

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой Думы Первомайского района

Рассмотрев ходатайство директора ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Первомайского района, в соответствии с решением Думы Первомайского района «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,
ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
	Наградить Почетной грамотой Думы Первомайского района и денежной премией в размере 5747,0 рублей за многолетний добросовестный труд и в связи с Днем социального работника (8 июня):
Петроченко Ларису Валерьевну- заместителя директора ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Первомайского района;
Левшенкову Наталью Викторовну  - специалист I категории по назначению, выплате мер социальной поддержки ОГКУ «Центр социальной поддержки населения Первомайского района.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Думы
Первомайского района 			Г.А.Смалин

Томская область

Дума Первомайского района

РЕШЕНИ

Е

11.05

.2022

№

217

с. Первомайское

О награждении Почетной грамотой

Думы Первомайского района

Рассмотрев

ходатайство

директора ОГКУ

«

Центр социальной поддержки насе-

ления Первомайского района

, в

соответствии с решением Думы Первомайского района

«Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,

ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:

Наградить Почетной

грамотой Думы Первомайского района и д

енежной пре-

мией в размере 5747,

0 рублей

за

многолетний д

обросовестный труд

и в связи с

Днем

социального работника (8

июня)

:

Петроченко Ларису Валерьевну

-

заместителя директора

ОГКУ

«

Центр социаль-

ной поддержки населения Первомайского района

;

Левшенкову Наталью Викторовну

-

специалист

I

категории по назначению, в

ы-

плате мер социальной поддержки

ОГКУ

«

Центр социальной поддержки населения

Первомайского района

.

Председател

ь

Думы

Первомайского района

Г.А.Смалин

Томская область   Дума Первомайского района   РЕШЕНИ Е     11.05 .2022                                                                                                       № 217     с. Первомайское     О награждении Почетной грамотой   Думы Первомайского района     Рассмотрев  ходатайство   директора ОГКУ  « Центр социальной поддержки насе- ления Первомайского района , в   соответствии с решением Думы Первомайского района  «Об утверждении Почетной грамоты Думы Первомайского района»,   ДУМА ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:     Наградить Почетной  грамотой Думы Первомайского района и д енежной пре- мией в размере 5747, 0 рублей   за  многолетний д обросовестный труд   и в связи с  Днем  социального работника (8   июня) :   Петроченко Ларису Валерьевну -   заместителя директора   ОГКУ  « Центр социаль- ной поддержки населения Первомайского района ;   Левшенкову Наталью Викторовну   -   специалист  I   категории по назначению, в ы- плате мер социальной поддержки  ОГКУ  « Центр социальной поддержки населения  Первомайского района .               Председател ь   Думы    Первомайского района        Г.А.Смалин